BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-HVN
	Hà Nội, ngày      tháng     năm 202..

QUYẾT ĐỊNH
Về việc: Phê duyệt Bản yêu cầu báo giá cho gói thầu _____ [ghi tên gói thầu] _____
GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-TTg ngày 28 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Học viện Nông nghiệp Việt Nam trên cơ sở tổ chức lại trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 873/QĐ-TTg ngày 17 tháng 6 năm 2015 về việc phê duyệt đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Học viện Nông nghiệp Việt Nam của Thủ tướng Chính phủ giai đoạn 2015–2017; Nghị quyết 117/NQ-CP phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 10/2017 ;

Căn cứ Quyết định số ....../QĐ-HVN ngày     /   /...... về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu _____________________; (ghi theo QĐ phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt)
Xét đề nghị của ____ [ghi tên đơn vị lập bản yêu cầu báo giá] tại Tờ trình số .... ngày ........,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Bản yêu cầu báo giá gói thầu _____ [ghi tên gói thầu] với các nội dung chính sau:
Chương II. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu
Chương III. Dự thảo hợp đồng
Điều 2: [Chủ nhiệm đề tài hoặc đơn vị sử dụng], Ban Quản lý cơ sở vật chất, Ban Tài chính và Kế toán có trách nhiệm giúp Chủ đầu tư triển khai thực hiện các bước tiếp theo, tuân thủ các quy định của pháp luật.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 4: [Chủ nhiệm đề tài hoặc đơn vị sử dụng], Trưởng ban Quản lý cơ sở vật chất, Trưởng ban Tài chính và Kế toán và Trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, (...,4).
	GIÁM ĐỐC